YouBike商標版權授權
流程簡要說明

YouBike商標版權授權｜常見需授權項目

Logo

車體/衍伸素材 我司拍攝照片

以上皆為常見之需授權項目，非屬以上之項目可另洽詢確認。

使用車輛拍照宣傳

YouBike商標版權授權流程

  合約編號：CON__________

影像圖文授權合約書

            甲方： 微笑單車股份有限公司

立書人

           乙方：

茲甲方授權乙方使用其□影像□圖片□文字（以下簡稱授權標的）事宜，雙方同

意簽訂本合約書，並合意遵守條款如下：

第一條、 授權標的及使用範圍：

（一） 依附件 1「授權標的及使用範圍說明」為準。

（二） 除經甲方以書面表示同意外，前項之使用不包含重製、改作、散布、

發行、編輯、公開展示、公開播送、公開上映、公開演出、公開傳輸

及公開口述等行為。

第二條、 授權期間：

□定期授權：自＿＿＿年＿＿月＿＿日起至＿＿＿年＿＿月＿＿日止。

□不定期授權：自＿＿＿年＿＿月＿＿日起。

第三條、 授權條件：

（一） 本授權為 □有償 □無償，且屬非專屬授權，非經甲方事前書面同

意，乙方不得再授權予第三人。

（二） 本授權區域範圍為 □中華民國境內 □全球 □其他＿＿＿＿。

（三） 本授權如屬有償授權，乙方應依如下約定給付甲方對價：

1. 對價內容：

2. 給付方式：

3. 給付期間：

第四條、 使用限制：

（一） 乙方不得將授權標的用於本合約範圍以外之使用，亦不得自行或使第

三人利用授權標的註冊商標、專利。

（二） 乙方使用授權標的時，須註明甲方名稱及出處，其呈現之結果，不得

有違反法令規定或善良風俗、損及甲方（包括甲方之關係企業與平行

公司等）企業與品牌形象、或有利於與甲方（包括甲方之關係企業與

平行公司等）屬競爭關係之人之情形。

聯繫

YouBike

行銷專員

雙方確認

授權標的

YouBike

提供

授權合約

雙方法務

審核

雙方用印

→完成授權

作業時程
約需2-4週

Thank You

劉智欣 Chelsi Liu

YouBike ｜行銷企劃專員

E-mail：ChelsiLiu@youbike.com.tw

TEL：(06)300-0831